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رشد ۲۳۶ درصدی تولید خودروی کامل 
در دو خودروساز

ســخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت با تشــریح آخرین 
وضعیت صنعت خودرو، اعلام کرد: تولید خودروی کامل سبک 
در ایران خودرو و ســایپا از ابتدای امســال تا ۱۸ خرداد نســبت 
به مدت مشــابه ســال قبل ۲۳۶ درصد رشد نشان می دهد. به 
گزارش ایرنا، امید قالیباف با اعلام این مطلب افزود: در همین 
مدت آمار خودروهای ناقص این دو خودروساز ۶۹ درصد کاهش 
داشــت. ســخنگوی وزارت صمت ادامه داد: از ابتدای امسال تا 
۱۸ خرداد ۱۶۰ هزار و ۶۸۰ دستگاه خودروی سبک در این دو 
شرکت تولید شد که ۱۲۱ هزار و ۴۸۲ دستگاه خودروی کامل 
و ۳۹ هزار و ۱۹۸ دستگاه خودرو ناقص بوده است. قالیباف در 
مورد تعهدات معوق ایران خودرو و ســایپا نیز گفت: در مدت 
مورد بررســی تعهدات معوق ۷۰ درصد کاهش نشان می دهد؛ 
یعنی از ابتدای امسال تا ۱۸ خرداد ۱۷ هزار و ۶۶۱ تعهد معوق 
وجود داشــت که در مدت مشــابه سال قبل این رقم ۵۸ هزار و 
۸۶۱ مورد بود. براساس این گزارش، روند افزایش تولید خودرو 
از خردادماه به صورت عبور مســتقیم ۱۰۰ درصدی خودروها 
)انتقال از خط تولید به بازار( در دو خودروساز بزرگ کشور آغاز 
شده است. با روند رو به رشد و صعودی تولید خودروی کامل، 
آســیب مزمنی که در گذشــته با تولید خودروهای ناقص وجود 

داشت متوقف شده است.

دولت با حذف ارز ترجیحی 
دنبال حذف رانت است

رئیس کنفدراسیون صادرات گفت: اگر دولت فاصله نرخ های 
متعدد ارزی را کم کرده و به حداقل برساند، می تواند به اهداف 
سیاست درست خود که حذف رانت و فساد و ارز ترجیحی است 
دست یابد و شفافیت ایجاد کند. محمد لاهوتی در گفتگو با مهر 
با اشــاره به تفاوت نرخ ارزی که هم اکنون میان ســامانه نیما، 
ســنا، بازار متشــکل ارزی و بازار آزاد وجود دارد، اظهار کرد: در 
مورد بازار متشکل ارزی از زمان سه رئیس کل بانک مرکزی 
صحبــت بــه میان آمده و اســتفاده از این ابزار مورد تاکید قرار 
گرفته اســت؛ اما در اجرا خیلی موفق نبوده و امیدوار هســتیم 
که در این دوره با سیاست های دولت سیزدهم و جدیت بانک 
مرکزی، بازار متشکل ارزی به شکل واقعی شکل گیرد. رئیس 
کنفدراســیون صادرات ایران افزود: تــا زمانی که دولتمردان 
نپذیرنــد کــه نرخ ارز کف بازار، نرخ معاملاتی اصلی به شــمار 
می رود و ملاک معاملات تجاری اســت و هر نرخی پایین تر 
از آن در قالب بازار متشــکل ارزی، ســامانه نیما یا سنا نباید به 
رســمیت شــناخته شود، نوع دیگری از ارز ترجیحی در اقتصاد 

ایران به حیات خود ادامه می دهد. 

تمامی بند های اصلی 
قانون اتاق بازرگانی اصلاح شده است

یک عضو اتاق بازرگانی ایران، از آماده ســازی کلیات بند های 
اصلاحی قانون این نهاد اقتصادی خبر داد. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان، ســید حمید حســینی گفت: جلساتی برای 
اصلاح قانون اتاق بازرگانی برگزار شد و تقریبا تمامی بند های 
اصلی این قانون اصلاح و کلیت بند ها آماده شده است تا پس 
از بررسی در کمیسیون اقتصادی مجلس، تصویب شود. به گفته 
او، بند دوم قانون اتاق بازرگانی در رابطه با ماهیت این نهاد است 
که پیشنهاد شده بود، نهاد عمومی شود؛ با توجه به درخواست 
اعضای اتاق، این بند تغییر نکرد و همچنان، اتاق بازرگانی به 
عنوان یک موسسه غیر انتفاعی، ولی دارای شخصیت حقوقی 
شــناخته می شــود. همچنین در بند های اصلاحی سختگیری 
بیشــتری نسبت به نحوه تشکیل اتاق های بازرگانی و انتخاب 
اعضای آن شده و قرا ر است که اهلیت افراد مدنظر قرار گیرد. 

اخبارکوتاه

صنعتوتجارت

ضرورت جلوگیری از واردات قطعات خودرو به کشورصادرات به افغانستان گران شده است
رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و افغانستان می گوید افزایش برخی هزینه های 
جاری مانند حمل و نقل، عامل اصلی در کاهش تجارت مشترک میان دو کشور 
است. به گزارش ایسنا، حسین سلیمی با بیان اینکه بازار افغانستان در چند سال 
اخیر به مقصدی مهم و اســتراتژیک برای صادرات ایران تبدیل شــده و توســعه 
همکاری ها در اولویت اتاق ایران است، به کاهش حجم تجارت دو کشور در سال 
گذشــته اشــاره کرد و گفت: تحولات اخیر این کشــور و ساقط شدن دولت قبلی، 
مسدود شدن دارایی های خارجی افغانستان و در نتیجه کمبود ارز، کاهش قدرت 

خرید، کاهش کمک های خارجی و خروج ســرمایه از دلایل عمده کاهش تجارت دو کشــور در ســال گذشته بوده 
اســت. ســلیمی با تاکید بر اینکه در حال حاضر هزینه های صادرات به افغاســتان در حوزه هایی چون انتقال ارز و 
حمل و نقل، بالاست، افزود: نیاز است با همکاری دولت به ویژه در بحث تسهیل انتقال ارز و رفع تعهدات صادر 
کنندگان به افغانستان، موضوع به صورت خاص مورد توجه قرار گیرد و راهکاری اندیشیده شود. او تصریح کرد: 
هماهنگی دستگاه های حاضر در مرزها یکی از ضرورت های توسعه تبادلات کالا در مرزها است. وی همچنین به 
مشکلاتی از جمله افزایش هزینه های حمل و یا بالا رفتن قیمت نهاده ها و افزایش قیمت کالاها در مسیر توسعه 
روابط تجاری دو کشور اشاره کرد و گفت: لازم است با همکاری بخش خصوصی و دولتی این مشکلات شود.

رییس کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس ضمن اشاره به توامندی قطعه 
سازان و تاکید بر جلوگیری از ورود هر گونه قطعات خودرو به کشور عنوان کرد: 
واردات قطعات می تواند جایگاه قطعه سازان در صنعت خودرو را به خطر انداخته 
و زمینه واردات قطعات بی کیفیت به کشور را فراهم کند. محمدصالح جوکار در 
گفتگو با خبرخودرو درخصوص تصمیم اخیر دولت مبنی بر آزادســازی واردات 
خودرو با هدف ایجاد تحول در صنعت خودرو اظهار داشــت: واردات خودرو تنها 
به شرط رقابت پذیری می تواند در صنعت خودرو تحول ایجاد کند اما اگر نگاه به 

واردات تنها تامین نیاز طبقه ای خاص از جامعه باشد نه تنها راهگشا نیست بلکه به صنعت خودرو و قطعه کشور 
آسیب وارد خواهد کرد.  وی با تاکید بر اینکه واردات خودرو باید متناسب با درآمد عموم افراد جامعه و در راستای 
پاسخ به نیاز آنها صورت بگیرد یادآور شد: با آزادسازی واردات خودرو خودروسازان نیز برای تولید خودروهای به 
روز، با کیفیت و ارزان قیمت باید مورد حمایت قرار بگیرند. این نماینده مجلس بر واردات خودرو در ازای صادرات 
خودرو و قطعات در راستای حفظ منافع قطعه سازان داخل تاکید و بیان کرد: برای حفظ جایگاه قطعه سازان باید 
از ورود هرگونه قطعات خودرو به کشــور جلوگیری کرد چراکه واردات قطعات می تواند جایگاه قطعه ســازان در 

صنعت خودرو را به خطر انداخته و زمینه واردات قطعات بی کیفیت به کشور را فراهم کند.

گروهصنعتوتجارت:دســتورلغوعرضهخودرودربورسبه
مروربرایوزیرصنعت،معدنوتجارتحاشــیهسازخواهد
شــد.اینموضوعرابهسادگیازصحبتهایروزهایاخیر
نمایندگانمجلسمیتوانفهمید.طیروزهایگذشتهرسانه
هایمختلفازاحتمالتاثیرگذاریرانتهایپنهاندردستور
لغوعرضهخودرودربازارسرمایهگزارشهاییرامنتشرکرده
اند.دراینمیانبرخیمعتقدندکهاینمرتبههمپایسامانه
یکپارچهعرضهخودرووزارتصمتدرمیاناست.آنطورکه
بهنظرمیرسدوزیرصنعت،معدنوتجارتباوجودوعدهسال
گذشتهخوددربارهحذفقرعهکشیخودرو،همچنانتصمیم
داردتابااینشیوه،عرضهخودروبهبازارراکنترلکند.ایندر
حالیاستکهنخستینقرعهکشیخودرودرسامانهیکپارچه

وزارتصمتبدونحاشیهنبودهاست.
در نخستین واکنش به دستور لغو عرضه خودرو در بورس، سید جواد 
جهرمی، معاون بورس کالا گفته بود که اگر شورای عالی بورس به 
عنوان نهاد مقررات گذار بازار سرمایه، بررسی کنند و به این نتیجه 
برســند که بورس کالا می تواند عرضه خودرو را انجام دهد قطعا 
شاهد عرضه خواهیم بود. همچنین محمدرضا پورابراهیمی، رئیس 
کمیسیون اقتصادی معتقد است که وقتی ظرفیت و زیرساخت های 
بازار ســرمایه برای کمک به صنعت خودرو فراهم اســت نباید از 
بخت آزمایی استفاده شود. از سوی دیگر نیز مهدی طغیانی، عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس می گوید: وزارت صمت باید برای اتخاذ 
تصمیم یکباره برای لغو عرضه خودرو در بورس کالا به مجلس 
توضیح دهد و نمایندگان مجلس پیگیر این موضوع خواهند بود. 
حالا پس از چند روز از دستور لغو عرضه خودرو در بورس به نظر 
می رسد که فاطمی امین، وزیر صنعت، معدن و تجارت باید خود را 
برای پاسخگویی به نمایندگان مجلس درباره این تصمیم آماده کند.

ماجرا چطور آغاز شد؟  
همه چیز از هجدهم خردادماه آغاز شد. آنجا که منوچهر منطقی، 
معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت در نامه ای به ســلطانی 
نژاد مدیرعامل بورس کالای ایران عرضه خودرو در بورس کالا را 
غیرقانونی خواند. در این نامه نوشته شده است: در شصت و سومین 
جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی در تایخ ۲۸ مهرماه سال 
گذشته مسئولیت تنظیم بازار خودرو از جمله تدوین و ابلاغ راهنماها 
و دستورالعمل های تنظیم قیمت برعهده وزارت صنعت معدن و 
تجارت و با هماهنگی ستاد تنظیم بازار است. به موجب این مصوبه 
خودروهایی که بر مبنای مصوبه شورای رقابت مستثنی از نظام 

قیمت گذاری بودند نیز شــامل مصوبه فوق الذکر می باشــند. لذا 
عرضه خوردو در بورس کالا مغایر با این مصوبه است.

به فاصله کوتاهی پس از ارسال این نامه بود که محمد نوروزپور، 
مدیــر بازرســی و امور اعضاء بــورس کالای ایران در نامه ای به 
شــرکت های کارگزاری اعلام کرد: عرضه خودرو در بورس کالا 
تا زمان رفع ابهام توســط شــورای عالی بورس تعلیق می گردد. او 
در اطلاعیه ای بیان کرد: با وجود آماده سازی زیرساخت های لازم 
برای انجام معاملات خودرو در بورس کالا با توجه به نامه معاونت 
صنایع حمل ونقل وزارت صمت مبنی بر مصوبات شصت و سومین 
جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی، عرضه خودرو در بورس 
کالا تعلیق می شــود. در این نامه همچنین آمده اســت: با توجه به 
نامه روز گذشته معاونت صنایع حمل ونقل وزارت صمت که پایان 
وقت اداری به بورس کالا ارسال شد، مبنی بر مصوبات شصت و 
سومین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی و با توجه به ابهامات 
حقوقی درخصوص امکان تسری مصوبه مذکور به عرضه خودرو 
در بورس کالا، موضوع جهت اتخاذ تصمیم به شورای عالی بورس 

و اوراق بهادار ارجاع شد.

واکنش بورس کالا به موضوع  
در واکنش به دســتور لغو عرضه خودرو در بازار ســرمایه بود که 
معاون بورس کالا گفت: اگر شورای عالی بورس به عنوان نهاد 
مقررات گذار بازار ســرمایه، بررســی کنند و به این نتیجه برسند 
که بورس کالا می تواند عرضه خودرو را انجام دهد قطعا شــاهد 
عرضه خواهیم بود. ســیدجواد جهرمی اظهار کرد: نامه هایی که 
از سمت وزارت صمت برای بورس کالا ارسال شده بود وجاهت 
قانونی لازم را نداشت. وی اضافه کرد: ما طبق دستورالعمل های 
بازار سرمایه ماده ۳۶ قانون احکام دائمی و ماده ۱۸ توسعه ابزارها، 
کالاها را در بورس کالا پذیرش کردیم و همانطور که در نامه ای 
که وزارت صمت اعلام کرده درباره کالای مشمول قیمت گذاری 
تاکنــون مصوبه ای درخصوص اینکه کالاهای خودروهای کم 
پرتیراژ مشمول قیمت گذاری هستند ارائه نشده بود. معاون بورس 
کالا در پایان تصریح کرد: اگر این موارد از سوی وزارت صمت به 
عرضه کننده قبلًا اعلام می شــد که خودروهای مشمول قیمت 
گذاری کدام هستند قاعدتاً در همان ابتدای پذیرش می توانستیم 

جلوی عرضه را بگیریم.

ایجاد بخت آزمایی و کنار گذاشتن بازار سرمایه  
در همین حال محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی 
درخصــوص لغــو عرضه خودرو در بورس کالا با اقدامات وزارت 
صمت در گفتگو با مهر گفت: وقتی ظرفیت و زیرســاخت های 
بازار سرمایه برای کمک به صنعت خودرو فراهم است و وزارت 
صمت به جای استفاده از این روش از سیستم داخلی بخت آزمایی 
استفاده می کند، عملًا از هدف گذاری ها در صنعت خودرو فاصله 
می گیرد و کمیسیون اقتصادی در این زمینه از شخص وزیر سوال 
خواهد پرسید. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه 
بحث فعالیت های بازار ســرمایه در ابعاد و حوزه های مختلف در 
چارچوب قانون یعنی هم قانون بازار سرمایه و هم توسعه ابزارها 
تعریف شده گفت: در این قانون دقیقاً به این موضوع اشاره شده 
که در کشور مکانیزمی که شفافیت اطلاعات را به همراه داشته و 
باعث می شود که در حوزه عرضه و تقاضا هم یک رقابت منطقی و 
هم یک شفافیت اطلاعات شکل بگیرد و از بازارهای غیر شفاف، 
فســادآور و رانت زا جلوگیری گردد، بازار ســرمایه است. به گفته 
پورابراهیمی با سیاست دستوری در قیمت خودرو و شیوه بخش 
آزمایی و جدایی از بازار ســرمایه که شــفافیت لازم را برخوردار 
است اهداف اقتصادی دنبال نخواهد شد و مجلس و کمیسیون 

اقتصادی با جدیت این مساله را دنبال خواهد کرد.

مجلس پیگیر دستور وزارت صمت  
از طرف دیگر مهدی طغیانی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس 
در گفتگو با تسنیم درخصوص اقدام وزارت صمت در لغو یکباره 
عرضه خودرو در بورس کالا اظهار کرد: در پی این اقدام وزارت 
صمت، دلایل آن را از معاون پارلمانی این وزارتخانه جویا شدم، 
به گفته مســئولان این وزارتخانه این اقدام در پی مصوبه این 
وزارتخانه در پاییز سال گذشته بوده است. وی ادامه داد: به گفته 
وزارت صمت بورس کالا مربوط به عرضه کامودیتی است و به 
خودرو مربوط نمی شود! خوب، کجای دنیا برای عرضه خودرو 
قرعه کشــی وجود دارد؟! عضو کمیســیون اقتصادی مجلس 
گفت: اســتدلال های وزارت صمت درباره این تصمیم برای ما 
قابل قبول نیست و این موضوع را بسیار جدی پیگیری خواهیم 
کرد. وی افزود: در بورس کالا فاصله بین قیمت کارخانه و بازار 
دســتکم برای خودروهایی که مشمول عدم قیمت گذاری می 
شود برداشته و توقع ما بر این بود که این عرضه مرتب افزایش 
یابــد، یعنــی از دو مــدل خودرو فراتر رفته و تعداد بیشــتری از 

خودروها را در بر گیرد.

کنار گذاشتن بازار سرمایه در عرضه خودرو برای وزیر صمت حاشیه ساز شد؛

ورود مجلس به لغو عرضه خودرو در بورس

چهار کالای اصلی کشفیات قاچاق در کشور کدامند؟
گروه صنعت و تجارت: سخنگوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز از تدوین دستورالعملی برای واردات کالا توسط ملوانان و 
کولبران تا یک ماه آینده خبر داد و گفت: ازنظر کشفیات مظنون به 
قاچاق لوازم یدکی خودرو در سال ۱۴۰۰ با ۲۰ میلیارد ریال و سهم 
۱۰ درصدی از کشفیات رتبه اول را دارد. حمیدرضا دهقانی نیا در 
گفتگو با ایرنا اظهار داشــت: مطابق ماده ۱۲ قانون ســتاد مرکزی 

مبارزه با قاچاق کالا و ارز برنامه های مقابله با مبادلات قاچاق در هر 
سال احصا می شود و پس از تصویب در چارچوب مشخص شده به 
نهادهای مربوطه ابلاغ شده و بر حسن اجرای آن نظارت می شود. 
وی درخصوص میزان قاچاق کالا در کشور تصریح کرد: بر اساس 
برآورد انجام شده به صورت کارشناسی در سال ۹۸ آمار ۱۷ میلیارد و 
۱۰۰ میلیون دلار به صورت کلی ثبت شده است. دهقانی نیا همچنین 

درخصوص برندهای ممنوعه لوازم خانگی در بازار خاطرنشان کرد: 
بســیاری از این کالاها تقلبی است که این محصولات، کالاهای 
ایرانی هستند که به صورت زیرپله ای رنگ آمیزی یا ترمیم می شوند 
و با برندهای خارجی و ممنوعه در بازار به فروش می رسند. وی با 
بیان اینکه قاچاق در حوزه واردات لوازم خانگی بسیار محدود است، 
خاطرنشان کرد: کمتر از ۱۵ درصد برندهای ممنوعه لوازم خانگی 

از طریق اســتثنائات تجاری وارد کشــور شده که قاچاق محسوب 
می شــوند. وی افزود: برخورد با واردات این نوع کالاهای قاچاق 
ضروری اســت و باتوجه به فراهم بودن زیرســاخت های قانونی و 
سامانه ای باید با آن برخورد شود؛ ضابط قضایی با استعلام اصالت 
کالا در بازار به سهولت از قاچاق بودن کالا آگاه می شود و می تواند 

نسبت به جمع آوری آن اقدام کند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
 حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۰۵۱۲مورخ ۱۸. 
۰۱. ۱۴۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ملک ناحیه ۲ رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای محمد رضا گلچین نشــرودکلی فرزند غلامعلی به شــماره شناسنامه ۱۹۱۶ صادره 
از رشــت در قریه پاســکیاب در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنــای احداثــی به مســاحت ۵۳ . ۱۱۴ متر مربع پــلاک فرعی ۷۱۷۹ از اصلی ۴۳ مفروز 
مجــزی از پــلاک ۷۴ و ۴۵ از اصلــی ۴۳ واقع در بخش چهار رشــت خریداری از مالک 
رســمی آقای نوروز علی پوربخش زاده محرز گردیده اســت،لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف ۵۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۲. ۰۳. ۱۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۶. ۰۴. ۱۴۰۱

سعید بدوی_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
---------------------------------------

آگهی مزایده اتومبیل
بــه موجــب پرونده اجرائی با موضوع مطالبه مهریه تحت کلاســه بایگانی ۹۹۰۲۵۶۹ 
متعهدله : فرحناز کثیری  متعهد : سید محمود انتظامی نام پدر : سید محمد تاریخ تولد : 
۱۳۴۰/۱۱/۲۰ شــماره ملی : ۰۰۴۸۸۳۷۰۴۰ شــماره شناسنامه : ۴۰۳۶ )۱-یک دستگاه 
خودرو سواری هیوندا تیپ النترا gls مدل ۲۰۱۷ به شماره پلاک اروند ۱۵۲۱۲-۳۳ شماره 
موتور G۴NAGU۹۱۱۰۵۶ شــماره شاسی KMHD۷۴۱F۱HU۲۹۱۴۴۰ رنگ خودرو 
سفید روغنی سوخت بنزین تعداد چرخ ۴ تعداد سیلندر ۴ تعداد محور ۲ وضعیت ظاهری 
و فنی خودرو : ) گاگیر عقب چپ و راست  سپر عقب و جلو  درب عقب سمت راست  قاب 
آئینه بغل چپ خسارت دیده و وضعیت لاستیک ها )۷۵ درصد( است طبق نظر کارشناس 
رســمی دادگســتری خودرو پلاک اروند ۱۳-۱۵۲۱۲ به مبلغ ۵/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) 
پنج میلیارد و شــش صد میلیون ریال( ارزیابی و قطعیت یافته اســت( )۲- یک دســتگاه 

خودرو پژو سواری تیپ ۲۰۶ مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۵۸۲ ط ۴۲-۱۴ شماره موتور 
۱۴۱۹۰۰۰۶۲۰۵ شماره شاسی NAAP۰۳ED۸BJ۵۰۰۵۶۹ رنگ خودرو سفید روغنی 
نوع ســوخت بنزین تعداد چرخ ۴ تعداد ســیلندر ۴ تعداد محور ۲ وضعیت ظاهری و فنی 
خودرو :) گلگیر عقب چپ و راست  سپر عقب و جلو  خسارت دیده و وضعیت لاستیک 
ها )۶۵ درصد( است که طبق  نظر کارشناس رسمی دادگستری خودرو به پلاک ۵۸۲ ط 
۴۲-۱۴ به مبلغ ۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) یک میلیارد و شش صد میلیون ریال( ارزیابی و 
قطعیت یافته است( )۳- یک دستگاه خودرو سواری پراید تیپ صبا مدل ۱۳۷۴ به شماره 
پلاک ۱۲۴ د ۵۵-۱۴ شماره موتور ۸۳۳۸۹۲ شماره شاسی S۱۴۱۲۲۷۴۵۰۸۲۹۱ رنگ 
خودرو سفید روغنی نوع سوخت بنزین تعداد چرخ ۴ تعداد سیلندر ۴ تعداد محور ۲ وضعیت 
ظاهری و فنی خودرو :) اتاق پوسیدگی دارد  سپر عقب و جلو-خسارت دیده و وضعیت 
لاســتیک ها )۶۰ درصد( اســت طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری خودرو به پلاک 
۱۲۴ د ۵۵-۱۴ به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) دویست میلیون ریال( ارزیابی و قطعیت 
یافته است( واقع در اهواز پارکینگ خلیج فارس به آدرس کوی سید خلف میباشد مزایده 
از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ پنجم تیر ماه هزار و چهارصد و یک ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ 
در اداره اجرای اســناد رســمی اهواز واقع در اهواز کوی نبوت بلوار دعبل خزاعی جنب 
مجتمع قضایی شــهید باهنر طبقه دوم اداره اســناد و املاک ناحیه دو اداره اجرای اســناد 
رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه به شرح فوق شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده 
برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. شرکت کنندگان در 
جلسه مزایده منضم به درخواست خرید می بایست فیش پرداختی معادل ده درصد مبلغ 

پایه را پرداخت و به اداره ارائه نمایند. م/آلف: ۵/۶۵۴
تاریخ انتشار آگهی : ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ 

معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز - امین داودی
-------------------------------------------

مفقودی  - سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه) برگ سبز( نوع کشاورزی تراکتور سیستم 
ای تی ام تیپ ۳۹۹ مدل ۱۳۹۱ به شــماره پلاک ۹۹۶ ک ۱۴ ایران ۱۴ شــماره موتور  
YAW۰۱۵۰A شماره شاسی N۳HKA۴DH۳TAM۱۸۸۴۰   به نام حاجتی بهبهانی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
--------------------------------------

مفقودی  - ســند رســمی مالکیت وســیله نقلیه) برگ سبز ( و سند کمپانی خودرو وانت 
سیســتم مزدا تیپ   CAR۲۰۰۰۱ مدل ۱۳۹۶ به شــماره پلاک ۱۵۶ ج ۳۲ ایران ۵۸ 
شماره موتور E۲J۷A۶۹۷۵  شماره شاسی NAGP۲PC۳۱HA۲۵۴۷۷۶  به نام ناهید 

حیدری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
-------------------------------------------

مفقودی  - ســند رســمی مالکیت وســیله نقلیه )برگ سبز ( و سند کمپانی نوع تراکتور 
کشــاورزی سیســتم ITM  تیپ ۳۹۹-۴۴ مدل ۱۳۹۷به شماره پلاک ۸۴۳ ک ۳۳ ایران 
۱۴شماره موتور       YAW۱۰۷۴F  بشماره شاسی   N۳HKTAA۵DJHT۰۰۰۲۲   به 

نام رضا بهبهانی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
----------------------------------------------

آاگهــی موضــوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۰۴۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فخری محســنی بهبهانی فرزند نعمت اله 
به شناسنامه ۱۷ صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۸۴/۳۷ 
مترمربع در قســمتی از پلاک ۳۶/۱۴ اصلی واقع در بخش یک بهبهان  خریداری شــده 
از مالک رسمی محمد امین  فاطمه  راضیه  بتول- سعیده  شهرتین باقرپور و انتقال به 
موجب سند رسمی ۱۷۴۷۳-۹۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۲۰۵ بهبهان ) به خانم فخری محسنی 
بهبهانی ( محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م/الف: ۸/۶۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۲۲   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۰۷ 

احمدی  سرپرست ثبت بهبهان
-------------------------------------------

آگهی مزایده مال غیر منقول ۹۷۰۱۶۱۹ 

به موجب پرونده اجرای کلاســه فوق ۹۷۰۱۶۱۹ مقدار ســه دانگ مشاع از ششدانگ 
پــلاک ثبتــی ۱۱۴۰/۶۷۵۳ بخــش ۳ ثبتی اهواز ) پلاک یک هزارو صد و چهل اصلی 
از شــش هزارو هفتصدو پنجاه و ســه فرعی بخش ۳ اهواز( به آدرس اهواز فاز ۵ زمین 
های مهر شهر با شماره مستند مالکیت ۱۵۴۴۹۸ تاریخ ۱۳۹۷/۴/۱۹ دفتر خانه اسناد 

رسمی شماره ۲۹ شهر اهواز استان خوزستان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
۵۸۵۵۷۸ سری ج سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۱۷۱۸۰۰۱۰۱۴۸ ثبت 
گردیده است.     سه دانگ از ششدانگ عرصه و اعیان ۳۱۲ متر مربع در مالکیت آقای 
مســعود امیری فرزند نوذر شــماره شناسنامه ۱۱۶۴۱ تاریخ تولد ۱۳۵۶/۰۶/۳۰ صادره 
از ممسنی دارای شماره ملی ۲۳۹۰۰۸۸۸۴۸ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان می باشد که به علت عدم پرداخت بدهی 
به خانم فاطمه کمالی دشت ارژنه که منجر به صدور اجرائیه مهریه وفق سند نکاحیه 
شــماره ســند : ۲۳۷۹ تاریخ ســند: ۱۳۸۲/۸/۲۲ شده و طبق نظر کارشناس رسمی سه 
دانگ از ششدانگ پلاک مذکور مبلغ ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) هفت میلیارد و پانصد 
میلیون ریال( ارزیابی گردیده اســت. ملک یک قطعه زمین پلاک ثبتی ۱۱۴۰/۶۷۵۳ 
بخش ۳ اهواز به مساحت ۳۱۲ متر مربع و با کاربری مسکونی با حدودا اربعه : شمالا: 
پی است بطول )۱۳/۰۰( سیزده متر به قطعه شش هزار و هفتصد و سی و هفت تفکیکی 
شــماره شــش هزار و هفتصد و چهل و چهار فرعی از یک هزار و یکصد و چهل اصلی 
شــرقا : پی اســت بطول )۲۴/۰۰( بیســت و چهار متر به قطعه شــش هزار و هفتصد و 
چهل و پنج تفکیکی شــماره شــش هزار و هفتصد و پنجاه و دو فرعی از یک هزار و 
یکصد و چهل اصلی جنوبا: پی اســت بطول )۱۳/۰۰( ســیزده متر به خیابان به عرض 
شــانزده متر غربا: پی اســت بطول )۲۴/۰۰( بیســت و چهار متر به قطعه شــش هزار و 
هفتصد و چهل و هفت تفکیکی شــماره شــش هزار و هفتصد و پنجاه و چهار فرعی از 

یک هزار و یکصد و چهل اصلی 
سه دانگ از ششدانگ پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ در اهواز بلوار 
دعبل خزاعی  پشت مجتمع قضایی شهید باهنر- انتهای بلوار دماوند اداره اجرای اسناد 
رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰  
ریال شــروع  و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شــود و لازم بذکر اســت 
پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم ازانشــعاب و یا  حق اشــتراک و مصرف 
درصورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد یا نشده باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
می گردد. شرکت کنندگان در جلسه مزایده منضم به درخواست خرید می بایست فیش 
پرداختــی معــادل ۱۰ درصد مبلغ پایه را پرداخت و بــه اداره ارائه نمایند. م/الف: ۵/۶۵۸ 

تاریخ انتشار آگهی : ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ 
معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز


